
会   告 
代選告示第 1号 

           2024年 9月 1日  

一般社団法人 日本血液浄化技術学会 

正会員 各位 

                一般社団法人 日本血液浄化技術学会  

代議員選出委員会 委員長 大水 剛 

                          

第7期代議員公募のお知らせ（第一次） 

謹啓 

 会員の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。当学会の運営に

おきましては日頃より会員各位のご尽力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、現在代議員としてご尽力頂いている方々の任期が2024年度末にて満了となります。こ

れに伴い、2025年度から2年間の任期となります代議員選出を執り行います。つきましては、「代

議員資格審査基準」に照らした公募を行いますのでお知らせ致します。代議員資格審査基準およ

び申請書類は当学会ホームページ上で公表致します。代議員資格審査基準を満たす会員には代議

員の立候補をお願いしたく、ご案内申し上げます。自薦、他薦に関わらず、多くの方々のご応募

をお願い申し上げます。 

尚、社員総会報告までの進行予定を以下に示しますが、日程は多少のずれが生じますことをご

了承下さい。 

敬白 

【第7期代議員承認までの日程】 

1)  2024年 9月     第一次公告(本公告) 日本血液浄化技術学会雑誌 32巻1号、ホームページ

に掲載 

2)  2024年 9月  審査基準の精査・承認(理事会) 

3)  2024年12月     第二次公告(応募資格掲載) ホームページに掲載 

4)  2024年12月      公募開始 

5)  2025年 1月  代議員立候補締切、資格審査、立候補者へ合否の通達 

6)  2025年 2月  理事会による承認 

7)  2025年 4月     社員総会にて代議員選出結果の報告 

                     以上 


